－1－

内卫监发〔2022〕58 号

内江市卫生和计划生育监督执法支队
关于举办2022年全市卫生健康行政执法

案例评查培训班的通知

各县（市、区）卫生监督执法大队，支队各队（室）：

为进一步提升卫生健康行政执法能力，规范行政处罚行

为，提高案卷质量水平，树立卫生健康执法队伍良好形象，

经内江市卫生和计划生育监督执法支队（下称市支队）研究，

决定举办2022年内江市卫生健康行政执法案例评查培训班。

现将有关事项通知如下：

一、时间地点

（一）时间。11月11日。11月11日上午8:30前报到。

（二）地点。市支队五楼大会议室（内江市东兴区人大

街62号）。

二、参加人员

 －2－

（一）各县（市、区）大队分管领导、稽查法制股（室、

中队）负责人或执法业务骨干共2人。

（二）市支队卫生监督执法人员（20人）。

三、培训内容

（一）传达学习四川省2022年卫生健康行政执法案例评

查培训会主要内容。

（二）重点卫生行政执法文书书写规范、卫生健康行政

处罚办案技巧。

（三）全市2022年卫生健康行政处罚案例评查、交流。

四、培训要求

（一）培训方式。各县（市、区）大队、市支队一、二、

三、四大队自主选择一件2022年办结的一件普通程序案件

（培训前报送选送案件简介材料），指定1名参加培训人员在

培训班上现场自评交流，分析研讨案件查办心得、亮点、难

点、瑕疵等。

（二）结果应用。为强化行政执法监督，规范行政执

法行为，对照案例评查标准，开展内江市2022年度卫生健

康行政处罚优秀案例评选工作，结果呈报市卫生健康委通

报表彰（一等奖，1件；二等奖，2件；三等奖，3件），作

为全市卫生监督执法系统2022年度评先选优的重要考评

指标。

五、其他

（一）此次卫生健康行政执法案例评查培训的会务、资

 －3－

料及食宿费由市支队承担。参训人员往返交通及差旅费用由

所在单位自行承担。

（二）参训人员统一着秋季制式西装制服（不戴帽）。

按照《内江市市直机关培训费管理办法》规定，此次培训不

安排参训人员自带驾驶员的食宿。参训人员自带驾驶员的食

宿自理。

（三）参训人员须持 11 月 10 日核酸阴性结果报到。培

训期间，参训人员简化行程安排，严格执行疫情防控要求。

（四）11月9日前，请各县（市、区）大队将参训回执

报送至市支队稽查法制大队。

联系人：稽查法制大队  李 双

电话：0832-2285163  18215599518

邮箱：1052799537@qq.com

传真：0832-2286228

附件：2022年内江市卫生健康行政执法案例评查培训班

      回执

               内江市卫生和计划生育监督执法支队

                         2022年11月4日

抄送：市卫生健康委。

内江市卫生计生监督执法支队           2022 年 11 月 4 日印发

 －4－

附件

2022年内江市卫生健康行政执法案例评查

培训班回执

报送单位:

单位名称 姓名 职务 联系电话 备注

填表人：                    联系电话：